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KALDA 32 OTEPÄÄ VALGAMAA

ERAMU JUURDEEHITUS

AVATÄITED
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EHITUSPROJEKT

PROJEKTEERIS

KOGUS: 8tk

AVATAV AKEN A1 1000X1685mm

3XKLAASPAKETT, KLAAS KIRGAS

RAAMID SEEST JA VÄLJAST VALGED

PUITAKNAD

KOGUS: 4tk

AVATAV AKEN A2 1000x1300mm

3XKLAASPAKETT, KLAAS KIRGAS

RAAMID SEEST JA VÄLJAST VALGED

OL.OL. AKENDE ASEMELE

KOGUS: 1tk

AVATAV AKEN A3 900x480mm

3XKLAASPAKETT, KLAAS KIRGAS

RAAMID SEEST JA VÄLJAST VALGED

AVATAVAD TERRASSIUKSED TU1 1530x2525mm

3XKLAASPAKETT, KLAAS KIRGAS

RAAMID SEEST JA VÄLJAST VALGED

KOGUS: 1tk

NIISKESSE RUUMI

1000 900

48
0

1530

48
0

84
0

765 765

16
85

13
00

1000

48
0

12
05

25
25

12
05

eesti tüüpi; kaheraamsed: sisemine raam avaneb sisse, välimine väljapoole; värvitud valgeks
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